

Uddybning til forslaget om hundelegeplads

Til bestyrelsen for Grundejerforening Drejens Boligby

Efter læsning af referat fra jeres bestyrelsesmøde den 16. marts 2023, tillader vi os at fremsende oplysninger vedrørende etablering af hundelegeplads.

Vi kan oplyse, at vi har haft kontakt til Nyborg Kommune, der har etableret hundelegeplads med ibrugtagning pr. 1. februar 2023. Oplysningerne er opnået ved samtale med Emil Løgte Hansen, ansat i Nyborg Kommune.

Emil Løgte Hansen oplyser at hundelegepladsen i Nyborg Kommune er etableret udefra følgende: Arealet til hundelegeplads er: 920 m²

Budget for anlæg af hundelegeplads: 40.000 kr.

Pladsen er indhegnet med et robust trådnet med en højde på 1,60 meter. Det er vigtigt at have ind-og udblik til pladsen, så brugere kan have et godt overblik.

Hegnet har en dobbeltlåge, så plæneklipperen kan komme ind på pladsen. Hegnet har desuden en enkelt låge til brugere af pladsen.

Der findes et par bænke på pladsen, samt et affaldsstativ.

Enkelte naturlegeredskaber til hundene.

Budget for anlæg af pladsen:

Anlægsudgift 40.000 kr.

Der er ikke noget driftsbudget. Græsslåning på arealet, er uændret fra før anlæg af hundelegeplads. Der er ikke forsikring i forbindelse med pladsen, idet hundeejere, der befinder sig på pladsen, er der på eget ansvar.

Hundeejere har det fulde ansvar for egen hund.

Vedrørende placering i Drejens Boligby, var vi tænkt på følgende kriterier:

Pladsen bør placeres i afstand af bebyggelse.

Placering gerne i læ af beplantning.

Pladsen bør være lettilgængelig for flest mulige beboere i grundejerforeningens område.

Ud fra oversigtsplanen Grundejerforeningen Drejens Boligby, kan vi foreslå følgende placeringer:

Parallelt med Drejensvej mellem delområde 5 og 33.

Parallelt med Drejensvej mellem Langøvej og delområde 40

Yderste hjørne syd/øst for delområde 29

Pladsen vil fremstå mest attraktive for hundenes udfoldelse, hvis den udformes rektangulært.

Da pladsen i Nyborg blev taget primo februar 2023, er oplysninger inklusive budget stadig aktuel.

Venlig hilsen

Marianne Fasterkjær og Lise von Seelen